АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 июня 2019 г.                                                                                               № 133

Об определении перечня помещений,
предоставляемых зарегистрированным
кандидатам, их доверенным лицам,
избирательным  объединениям,
выдвинувшим кандидатов для проведения
встреч с избирателями на территории
муниципального образования
«Красносельское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

В соответствии с п.1 ст. 49, ст. 53 Федерального закона от 12.06.2002 г.
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  ст.  35  Областного  закона
Ленинградской области от 15.02.2012 г.   № 20-оз «О муниципальных выборах в
Ленинградской  области»,  администрация  МО  «Красносельское  сельское
поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить  перечень  помещений  для  проведения  встреч
зарегистрированным  кандидатам,  их  доверенным  лицам,  избирательным
объединениям,  выдвинувшим  кандидатов  для  проведения  встреч  с
избирателями на территории муниципального образования «Красносельское
сельское  поселение»  Выборгского  района  Ленинградской  области  на
выборах  депутатов  совета  депутатов  муниципального  образования
«Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской
области четвертого созыва (приложение).

2. Возложить  ответственность  за  подготовку  указанных  помещений  на
руководителей  государственных  и  муниципальных  учреждений,  в
оперативном управлении которых находятся  данные помещения.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг».
4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой

Глава администрации             М.Л. Торопов

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
«Красносельское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
от 24.06.2019 г.  № 133

П Е Р Е Ч Е Н Ь    П О М Е Щ Е Н И Й

для проведения встреч зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам,
избирательным  объединениям, выдвинувшим кандидатов для проведения

встреч с избирателями на территории муниципального образования
«Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской

области на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования
«Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской

области четвертого созыва

№
п/п

Наименование
населенного пункта

Место проведение встреч с
избирателями

ФИО ответственного
за предоставление

помещений, телефон
1. пос. Красносельское ул. Советская, д. 9а, МБУК

«Красносельский культурно-
спортивный центр «Салют»,

Дом культуры

Портнова
Лариса Николаевна
т. 8 (81378) 61-503

2. пос. Коробицыно ул. Центральная, д. 2, МБОУ
«Коробицынская средняя

общеобразовательная школа»

Комлев Александр
Валерьевич

т. 8 (81378) 61-916
3. пос. Кирилловское ул. Советская, д. 28, МБУК

«Красносельский культурно-
спортивный центр «Салют»,

помещение библиотеки

Портнова
Лариса Николаевна
т.8 (81378) 61-503

4. пос. Кирпичное ул. Комсомольская, МБОУ
«Кирилловская средняя

общеобразовательная школа»

Долгова Марина
Олеговна

т. 8 (81378) 69-160
5. пос. Климово ул. Центральная, д. 4, МБУК

«Красносельский культурно-
спортивный центр «Салют»,

помещение библиотеки

Портнова
Лариса Николаевна
т. 8 (81378) 61-503

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е